JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2019年５月 10日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しましたのでお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年６月25日開催予定の第54回定時株主総会の決議を経て正式決定し、

同日付けで実施する予定です。

記

１．役員の異動（2019年６月 25日付）

（１）取締役候補者 注．〔 〕内は重任・新任の区分および現役職

奥 窪 宏 章 （おくくぼ ひろあき） 〔 重任 代表取締役社長 〕

粟 根 康 浩 （あわね やすひろ） 〔 重任 常務取締役 〕

佐 藤 雅 文 （さとう まさふみ） 〔 重任 取締役 〕

桂   龍 司 （かつら りゅうじ） 〔 重任 取締役 〕

柳 田 正 吾 （やなぎだ しょうご） 〔 重任 取締役 〕

池 村 和 朗 （いけむら かずお） 〔 重任 社外取締役 〕

石 坂 昌 三 （いしざか しょうぞう） 〔 新任 株式会社カネカメディックス

  代表取締役社長 〕

※ 池村和朗氏、石坂昌三氏は、2019 年６月 25日開催予定の第 54回定時株主総会における

社外取締役候補者であります。

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 2 －

（２）退任取締役 注．【 】内は退任後の予定

国 富   純 （くにとみ じゅん） 【 当社 常務理事 】

森 川 重 美 （もりかわ しげみ） 【 当社 常務理事 】

井 口 明 彦 （いぐち あきひこ）

※ 井口明彦氏は、会社法に定める社外取締役であります。

以 上

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 3 －

（別紙）

〔新任取締役候補者 略歴〕

氏 名 石坂 昌三（いしざか しょうぞう）

生 年 月 日 1962年 5月 11日生

学 歴 関西学院大学 商学部卒

所有株式数 ― 株

職 歴

1985 年 4 月 鐘淵化学工業株式会社

（現 株式会社カネカ） 入社

2010 年 6 月

株式会社カネカメディックス 取締役、

営業統括部バスキュラーマネジメントグ

ループリーダー、アジア室長

 2017 年 4 月 同社 取締役副社長

 2018 年 4 月 同社 代表取締役社長

  現在に至る